ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v quy hoạch chi tiết trung

tâm hành chính thành phố

Sầm Sơn.

                                        Kính gửi: UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5991-CV/VPTU ngày

07/7/2020 của Văn phòng Tỉnh ủy thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh

ủy về việc quy hoạch chi tiết trung tâm hành chính thành phố Sầm Sơn. Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Sầm Sơn hoàn chỉnh hồ sơ quy hoạch chi tiết

trung tâm hành chính thành phố Sầm Sơn, trình duyệt theo quy định; đồng thời

triển khai thực hiện các nội dung công việc theo ý kiến chỉ đạo của Thường

trực Tỉnh ủy tại Công văn số 5991-CV/VPTU ngày 07/7/2020 nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT, TC;

- Lưu: VT, CN.
H35(2020).trien khai QH TTHC Sam Son

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-08T18:45:18+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T07:50:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T07:51:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T08:03:52+0700